
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.11.2018 № 1277 

 

Городской округ Химки 

 

 
Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории  

городского округа Химки Московской области на 2019 год 

 

 

В целях организации деятельности ярмарок на территории городского 

округа Химки Московской области, в соответствии  

с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской 

области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании 

торговой деятельности  в Московской области» постановлением 

Правительства Московской области  от 07.11.2012 № 1394/40  

«Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской 

области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на 

основании Устава городского округа Химки Московской области, 

Администрации городского округа Химки Московской области (далее - 

Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории 

городского округа Химки Московской области на 2019 год  (приложение).  

2.  Признать утратившим силу с 01.01.2019 постановление 

Администрации от 09.11.2017 № 1111 «Об утверждении перечня мест 

проведения ярмарок на территории городского округа Химки Московской 

области на 2018 год». 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на   официальном сайте   Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

 

consultantplus://offline/ref=6FB2F7C680995865053D3B7CA064E559853BF89B2CBD4CD2E9DAD4EB6DECk6K


4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Дегтеву Е.Г. 

 

 

Глава городского округа       Д.В. Волошин 


